1

HỘI CTĐ TỈNH LAI CHÂU

HỘI CTĐ HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:  152/TB - CTĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày    30  tháng    12   năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả thu Hội phí năm 2022

Thực hiện công văn số: 173/CTĐ-VP, ngày 26/8/2020 của Hội CTĐ tỉnh

Lai Châu về việc tổ chức thu Hội phí. Căn cứ Thông báo số 97/TB-CTĐ, ngày

27/9/2022 của Hội CTĐ huyện Tam Đường Thông báo về mức thu, quản lý và

sử dụng Hội phí năm 2022.

Tính đến ngày 30/12/2022, toàn huyện có 68 Hội, Chi hội CTĐ cơ sở đã

nộp Hội phí năm 2022 với tổng số tiền: 26.320.000đ, cụ thể như sau:

STT Tên Hội, Chi Hội CTĐ Số tiền  ghi chú

I CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ, BAN NGÀNH, ĐOÀN THỂ

1 Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện 48.000

2 Phòng Lao động TBXH huyện 42.000

3 Phòng Giáo dục và Đào tạo 114.000

4 Phòng Tài nguyên và Môi trường 30.000

5 Phòng Nông nghiệp 45.000

6 Khối Dân 132.000

7 Hạt Kiểm lâm 72.000

8 Chi Cục thi hành án 48.000

9 Trung tâm Y tế 1.368.000

10 Khối Đảng 210.000

11 Trung tâm GDNN-GDTX 102.000

12 Tòa án 54.000

13 Văn phòng HĐND-UBND huyện 130.000

14 Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp 72.000

15 Công an huyện 600.000

16
Phòng giao dịch ngân hàng chính sách xã

hội huyện Tam Đường
72.000

17 Phòng Kinh tế hạ tầng 36.000

18 Ban Quản lý dự án huyện 126.000

19 Kho bạc Nhà nước huyện 54.000

2

20 Bưu điện Tam Đường 36.000

21 Ban quản lý rừng phòng hộ 96.000

22 Trung tâm VHTT&TT huyện 120.000

23 Viện kiểm sát nhân dân 78.000

24 Ngân hàng nông nghiệp & PTNT huyện 72.000

25 Phòng Nội vụ 48.000

  HỘI CTĐ CÁC XÃ, THỊ TRẤN

1 Xã Khun Há 1.700.000

2 Xã Bản Hon 1.590.000

3 Xã Bình Lư 2.500.000

4 Thị trấn tam Đường 2.750.000

5 Xã Bản Giang 2.160.000

6 Xã Nùng Nàng 1.830.000

  CÁC ĐƠN VỊ TRƯỜNG HỌC

1 Trường mầm non Sơn Bình 222.000

2 Trường mầm non Thị trấn 324.000

3 Trường mầm non Khun Há 234.000

4 Trường mầm non Giang Ma 192.000

5 Trường mầm non Bản Giang 156.000

6 Trường mầm non Bản Hon 132.000

7 Trường mầm non Nùng Nàng 162.000

8 Trường mầm non Thèn Sin 132.000

9 Trường mầm non Bình Lư 210.000

10 Trường mầm non Tả Lèng 222.000

11 Trường mầm non Hồ Thầu 138.000

12 Trường mầm non Nà Tăm 180.000

13 Trường mầm non Bản Bo 222.000

14 Trường tiểu học Bình Lư 234.000

15 Trường tiểu học Bản Giang 228.000

16 Trường PTDTBT tiểu học Tả Lèng 252.000

17 Trường tiểu học Nà Tăm 210.000

18 Trường TH& THCS Bản Hon 276.000

3

19 Trường TH&THCS Nùng Nàng 288.000

20 Trường tiểu học Thị Trấn 258.000

21 Trường PTDTBT TH&THCS Sơn Bình 378.000

22 Trường PTDTBT tiểu học Giang Ma 264.000

23 Trường PTDTBT tiểu học Thèn Sin 216.000

24 Trường PTDTBT tiểu học Bản Bo 234.000

25 Trường TH&THCS Hồ Thầu 306.000

26 Trường PTDTBT tiểu học Khun Há 360.000

27 Trường THCS Bản Bo 150.000

28 Trường THCS Nà Tăm 144.000

29 Trường THCS Bình Lư 162.000

30 Trường THCS Khun Há 210.000

31 Trường THCS Thèn Sin 132.000

32 Trường THCS Thị Trấn 210.000

33 Trường THCS Tả Lèng 162.000

34 Trường THCS Bản Giang 138.000

35 Trường THCS Giang Ma 144.000

36 Trường THPT Bình Lư 4.873.000

37 Trường PTDTNT huyện 1.818.000

Tổng cộng: 26.320.000

Trên đây là danh sách Hội CTĐ các xã, thị trấn; Chi Hội CTĐ các cơ quan,

đơn vị, trường học đã nộp Hội phí năm 2022. Hội Chữ thập đỏ huyện đã thực

hiện trích nộp Hội phí nộp về Hội CTĐ tỉnh Lai Châu đúng theo quy định.

Nơi nhận:

- Hội CTĐ tỉnh Lai Châu (b/c);

- TT Huyện uỷ, HĐND huyện (b/c);

- Lãnh đạo UBND huyện (b/c);

- Các Chi Hội CTĐ cơ sở;

- Lưu: Hội CTĐ huyện./.

TM. HỘI CTĐ HUYỆN

CHỦ TỊCH

Đoàn Hương Thơm

4

		2023-01-13T16:28:34+0700

		2023-01-11T20:28:18+0700